
  

UCHWAŁA NR LXVIII/893/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statutu pomnika przyrody na terenie Miasta i Gminy Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 916 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim, postanowienie z dnia 22.12.2022r. znak: WPN-I.623.25.2022.KA1, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujące drzewo z gatunku: Wiąz szypułkowy (Ulmus 

laevis), o obwodzie pnia 430cm, rosnącego na terenie nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1042, 

położonej w obrębie geodezyjnym Witnica, Gmina Witnica, będącej własnością Gminy Witnica. Wyżej 

wymieniony pomnik przyrody został ustanowiony uchwałą nr XLIX/312/2010 Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Miasta i Gminy Witnica, 

ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 45, poz. 651 

z dnia 27 maja 2010r.). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na całkowite uschnięcie drzewa. Ponieważ 

drzewo rośnie w terenie zabudowanym opadające suche gałęzie stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi 

i ich mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Artur Stojanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 432


		2023-02-08T14:29:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




